de 04.áBli.2002, pelo presente, COMUNIICAMOS que estamos remetendo para 
Vossa Senhoria, o TMNSMIISSOW DE IFM g O W r  modello MTA FM q0.000, de 
nossa propriedade, conforme nota fiscal no 0586, seale ájinica, o qual 
repassamos para Vossa Senhoria corno parte de pagamento, no vallor de R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais), peio trapasmissor de 25.000 KW que estamos 
adquirindo tcamb6m de Vossa senhoria. 

Sendo o que tinhamos a apresentarT subscrevemo-nos 

Atenciosamente 

FÊNIX DE COMUNICAÇÃO LTDA 
Marcelo Nascentes Pires 

7.8 vla - ARQUIVO I I , I  . 

. . . , 
I '  . , plnt.  da Opbrsçflor F'r~tda' br f